
KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ JIČÍN
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

st. 195 není evidováno

st. 225 není evidováno

st. 226 není evidováno

st. 227 není evidováno

st. 228 není evidováno

st. 239 není evidováno

669/2 není evidováno

669/3 není evidováno

669/4 není evidováno

669/5 není evidováno

669/9 není evidováno

669/10 není evidováno

k.ú. Podhradí u Jičína 723746 (Podhradí)

Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letiště je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTNER v červenci 2010.

duben 2022 ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ JIČÍN
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letiště je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTNER v červenci 2010.

669/18 není evidováno

669/19 není evidováno

669/20 není evidováno

669/21 není evidováno

1775 není evidováno

1699 není evidováno

1700 není evidováno

1702 není evidováno

1703 není evidováno

1704 není evidováno

1705 není evidováno

1708 není evidováno

1924/1 není evidováno

k.ú. Jičín 659541 (Jičín)

duben 2022 ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ JIČÍN
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letiště je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTNER v červenci 2010.

1924/2 není evidováno

1924/3 není evidováno

1924/5 není evidováno

1925/1 není evidováno

1925/2 není evidováno

1933/24 není evidováno

1933/25 není evidováno

1933/26 není evidováno

1933/28 není evidováno

duben 2022 ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


